
COMUNE DI RIBERA
II SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 23 DEL 06.02.2014     

Oggetto: Approvazione verbale di gara e aggiudicazione definitiva del servizio elaborazione Piano Autocontrollo per la refezione  

scolastica e asilo nido allo Studio associato Ter.A Consulting di Agrigento 

   L'anno  duemilaquattordici il  giorno  06 del mese di  Febbraio  nella  Residenza  Municipale,  il sottoscritto Dott. Ing.  Salvatore 

Ganduscio

DIRIGENTE  DEL  II SETTORE

Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di G.M. n.288 del 18/11/2003;
Vista la delibera di G.M. n. 448 del 31/12/2013 con la quale è stata assegnata al dirigente del I° settore la somma di € 5.000,00 iva 
compresa  per  Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo nido“ 
Vista la determinazione dirigenziale n.196 del 31/12/2013 con la quale è stato indetto il cottimo fiduciario per l'aggiudicazione del  
servizio elaborazione Piano Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo nido ed impegnata la somma occorrente di € 5.000,00 
con imputazione della stessa come di seguito indicato.
€.833,33 all'intervento 1040503 cap. 4 imp.13/2676 del bilancio in corso;
€.1.666,67  all'intervento  1040503  cap.4  imp.  13/2676/14 del  bilancio  pluriennale  denominato”Autocontrollo  per  la  refezione 

scolastica”;

€.833,33 all'intervento 1100103 cap.2  imp.13/2677  del bilancio in corso;

€.1.666,67 all'intervento 1100103 cap.2 imp.13/2677/14 del bilancio pluriennale denominato”Autocontrollo per l'asilo nido”;

Considerato che nella seduta del 27/01/2014 il servizio di che trattasi è stato affidato provvisoriamente, mediante apposito verbale,  
allo Studio la Società Ter.A di Agrigento via Dante 1, nella persona del Sig. Lipari Carlo in qualità di  amministratore  Partita Iva 
02430950846 per l'importo a base d'asta di €. 5.000,00 Iva ed EMPAB compresi, con un ribasso del 51,326% per un importo di €. 
2.433,70;
Che è stato verificato il possesso,da parte della società predetta, dei requisiti richiesti per l'aggiudicazione definitiva;
 Tutto ciò considerato:  

DETERMINA

1. Approvare il verbale relativo alla gara per  servizio elaborazione Piano Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo 
nido che si allega al presente per farne parte integrante e sostanziale;

2. Aggiudicare definitivamente la fornitura in oggetto allo Studio la Società Ter.A di   Agrigento via Dante 41, nella persona  
del Sig. Lipari Carlo in qualità di  amministratore Partita Iva 02430950846 per l'importo a base d'asta di €. 5.000,00 Iva ed  
EMPAB compresi, con un ribasso del 51,326%; per l'importo complessivo di €. 2.433,70; 

3. Dichiarare efficace l'aggiudicazione definitiva;
4. Dare atto che la suddetta somma è stata imputata con determinazione dirigenziale n.196 del 31/12/2013 come di seguito  

indicato:
€.833,33 all'intervento 1040503 cap. 4 imp.13/2676 del bilancio in corso;
€.1.666,67  all'intervento  1040503  cap.4  imp.13/2676/14 del  bilancio  pluriennale  denominato”Autocontrollo  per  la 
refezione scolastica”;
€.833,33 all'intervento 1100103 cap.2  imp.13/2677 del bilancio in corso;
€.1.666,67 all'intervento 1100103 cap.2 imp.13/2677/14  del  bilancio pluriennale denominato”Autocontrollo  per l'asilo  
nido”;

5. Provvedere  alla stipula del contratto con la predetta società;
6. Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione dell'importo dovuto allo  Studio Studio la Società Ter.A di  

Agrigento via Dante 1, a presentazione di regolare  fattura ;
7. Pubblicare la presente determinazione sul sito internet e all'albo pretorio del Comune ai sensi dell'art. 18 comma 1 della  

L.R. n. 22/08
                                                 

                Il Responsabile del  Procedimento                                                            Il Dirigente del II Settore

          F.to  Filippo Contino                                                                         F.to  Dott.   Ing. Salvatore Ganduscio 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell’art.151 comma 4, D.lgs.  

267/2000 che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

                                                                                 Il Dirigente del I Settore

                                                                                F.to  Dott. Raffaele Gallo



  


	Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con delibera di G.M. n.288 del 18/11/2003;
	Vista la delibera di G.M. n. 448 del 31/12/2013 con la quale è stata assegnata al dirigente del I° settore la somma di € 5.000,00 iva compresa  per  Autocontrollo per la refezione scolastica  e asilo nido“ 

